
中国铁塔股份有限公司深圳市分公司报废物资、报废铁锂电池拍卖公告

（招标编号：福拍 1529期）

       
项目所在地区：广东省,深圳市

一、招标条件

    本中国铁塔股份有限公司深圳市分公司报废物资、报废铁锂电池拍卖公告已由项目审批

/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金 0万元，招标人为中国铁塔股份有限公司深

圳市分公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：1、报废物资一批，起拍价：423006.38元，保证金：100000元 ；2、报废铁锂

电池一批，起拍价：30240.33元，保证金：8000元。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)报废物资、报废铁锂;  

三、投标人资格要求

    (001报废物资、报废铁锂)的投标人资格能力要求：

    竞买人在参拍前，确保已仔细阅读本次拍卖的竞买资质要求，需自行确认满足本次拍卖

的竞买资质要求。一经发现竞买人资质不符，受托人将取消竞买人参拍、甚至成交等资格。

    1.申请人应为法律上和财务上独立的法人，或依法登记注册的组织，申请人的法定代表

人或负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同申请人，不得同时参加该项目的竞拍。

不接受联合体报名。

    2.申请人应具有良好的银行资信（银行证明）和商业信誉 (承诺书）、近五年无失信记

录（执行网查询截图 http://zxgk.court.gov.cn/zhixing/new_index.html ）。

    3.注册资金不得低于 100万元人民币。

    4.营业执照或三证合一证明中的经营范围必须包括废品回收。

    5.具备有效的再生资源回收经营备案登记证。 

    6.业绩证明：至少提供近两年内同类废旧物资处置成功案例业绩两份，包括不限于中标\

成交\中选通知书、合同或交割证明、发票等材料。

    7.人员要求：从业人员数量在 5 人以上(包含 5人),并提供 5人近半年的社保局盖章的

社保证明。



    8.报名时提供法人身份证（或者法人身份证复印件+授权委托书+被委托人身份证）复印

件。

    9.竞买人信誉良好，须保证提供材料的真实性，所有资质均可上网查询验证。同时，不

得存在下列情形之一：

    1）竞买人被责令停业或破产状态的：

    2）竞买人财产被重组、接管、查封、扣押或冻结的；

    3）最近三年在经营活动中有违法、违纪、违规记录的；

    4）在生产经营活动中出现重大安全责任事故的；

    5）近二年在通讯行业出现招标文件中的承诺条款与中标后实际服务情况出现重大偏差

等不良信誉记录的；或在承诺的有效期时间内，未办理出跨省转移联单的；

    6)竞买人有不良记录，被拍卖人记入黑名单的，或竞买人其它资质文件经审核不符合要

求的；

    7)近二年内与委托方发生过合同纠纷、仲裁或是诉讼。

    10.竞买人的法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同竞买人，

不得参加同一项目的竞拍，只接受其中一家企业法人报名。

    11.在中国铁塔、广东铁塔公示的禁止交易企业名单中的企业禁止参加竞标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 04月 20日 08时 30分到 2024年 04月 26日 17时 00分

获取方式：有意竞买者须在 2024年 4月 26日 17时前携带企业营业执照、法定代表人

证明书和授权委托书、相关资质证书等 (复印件加盖公章,原件备查)到我司报名（报名费：

500元，售后不退）

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 04月 28日 17时 00分

递交方式：深圳市福田区益田路 3008号皇都广场 3层整层、4层整层纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 04月 30日 10时 00分

开标地点：福中达网络拍卖系统：http://www.fzdpm.com

七、其他

    受委托，定于 2024年 4月 30日上午 10时开始通过福中达网络拍卖系统：



http://www.fzdpm.com进行公开拍卖以下物资：

    1、报废物资一批，起拍价：423006.38元，保证金：100000元 ；

    2、报废铁锂电池一批，起拍价：30240.33元，保证金：8000元。

    备注：本次拍卖标的物为国有资产，标的物按现状拍卖。现状:以仓库实物实际情况为

准。

    有意竞买者须在 2024年 4月 26日 17时前携带企业营业执照、法定代表人证明书和授

权委托书、相关资质证书等 (复印件加盖公章,原件备查)到我司报名（报名费：500元，售

后不退）

    有意竞买者须在 2024年 4月 26日 17时前将拍卖保证金通过银行转账方式转账到拍卖

人指定账户（户名：广东福中达拍卖行有限公司，账号：11014552888880，开户行：平安银

行深圳江苏支行），以实际到账为准，竞买人报名名称与缴纳保证金名称必须一致。

    请在我司平台上完成注册登记，并上传有效身份证明进行实名认证。

    三、标的展示：标的所在地

    四、标的展示期为：4月 26、28、29日

    五、请各位竞买人在标的展示期间务必前去看货，如对本场拍卖会有异议，可在拍卖前

提出放弃参拍，一旦参拍即对本场拍卖会的所有规则及条款的认可，否则将承担一切法律及

经济责任。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为深圳市市场监督管理局。

九、联系方式

   招 标 人：中国铁塔股份有限公司深圳市分公司                         

   地    址：/                             

   联 系 人：/                             

   电    话：/                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：广东福中达拍卖行有限公司

   地    址： 广东省深圳市福田区福田街道皇岗社区益田路 3008号皇都广场 1-2号裙楼

三层

   联 系 人： 章亦



   电    话： 13392428717

   电子邮件： 597488569@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-19T15:27:17+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-19T15:27:50+0800
	BJ
	ePolicy




